
Obec P edbojř

Hlavní 18, P edbojř

250 72 Kojetice u Prahy

na elektronickou adresu: podatelna@predboj.cz

Jelikož  obec  P edboj  nepostupuje  v  souvislosti  s  p ijetím  podání  nař ř

elektronickou adresu  v  souladu se  zákonem,  budou v kopii  jednotlivá

podání  doru ována taktéž  p ímému nad ízenému správnímu orgánu ač ř ř

Státnímu oblastnímu archivu v Praze.

Vážení,

na  základ  Vašich  požadavk  k  žádostem  o  informace  žádám  oě ů

poskytnutí  informace  tak,  aby  pro  Vás  byla  srozumitelná.  Z  hlediska

grafické úpravy není z ejmé, co vlastn  chcete, tak to bude t eba takhle.ř ě ř

V souladu se zákonem o svobodném p ístupu k informacím mimo jinéř

žádám  o  informace  týkající  se  poskytnutí  informace  na  žádost  o

informace ze dne 3. 9. 2021.

1)  z  poskytnuté  informace  vyplývá,  že  spisovou  službu  vykonáváte  v

informa ním systému MUNIS, kolik v K  stojí ro ní provoz této spisovéč č č

služby,



2) za kolik K  byla spisová služba po ízena,č ř

3)  kdy  došlo  ke  schválení  p edm tné  spisové  služby  zastupitelstvemř ě

obce, p ípadn  žádám o odkaz na jednání zastupitelstva,ř ě

4) od kdy, ve tvaru den, m síc a rok je spisová služba využívána,ě

5) bylo vyhlášeno výb rové ízení na volbu spisové služby,ě ř

6) jaké další programy spisové služby bylo možné využít,

7)  z  jakého d vodu  nepostupujete  p i  p ijímání  zpráv  na  elektronickéů ř ř

adrese  podatelna@predboj.cz v  souladu  s  vyhláškou  .  259/2012  Sb.,č

konkrétn  s § 8 odst. 4,ě

8)  je  zastupitelstvu známo,  že  se  v  souvislosti  s  bodem 7)  dopouštíte

p estupku,ř

9) kdo ve tvaru jméno a p íjmení je zodpov dný za dodržování zákon  zař ě ů

strany obce P edboj,ř

10)  v  odpov di  na  žádost  o  informace  uvádíte,  že  spisovou  službuě

spravuje  Triada,  spol.  s  r.o.  bez  uvedení  bližších  údaj .  V  obchodnímů

rejst íku jsem nalezl spole nost TRIADA, spol. s r.o., jedná se o totožnouř č

spole nost nebo jinou,č



11) jestliže se jedná o totožnou spole nost tak, pro  uvádíte její nep esnýč č ř

název, jde o nedbalost osoby, která v c vy izuje nebo zám r,ě ř ě

12) jak asto dochází ze strany TRIADA, spol. s r.o. ke spravování spisovéč

služby MUNIS,

13) jaká je cena v K  za jednu hodinu práce spole nosti TRIADA, spol.  sč č

r.o.

14) pokud TRIADA, spol. s r.o. provádí n jakou innost v souvislosti seě č

spravováním  spisové  služby,  provádí  práce  on-line  nebo  osobn  naě

obecním ú ad .ř ě

16. 12. 2021


